КОНТРОЛЬНО-СЧЁТНАЯ ПАЛАТА ГОРОДА ТЫНДЫ

П Р Е Д С Е Д А Т Е Л Ь

ул.Красная Пресня., д. 57, г.Тында, 676282 тел./факс (416 56) 4-17- 46,57- 236

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

"15" ноября 2019 года № 11

О внесении изменений в Положение
«Об общественном совете при
Контрольно-счетной палате города
Тынды по вопросам закупок товаров,
работ и услуг для обеспечения
муниципальных нужд», утверждённого
Постановлением Контрольно-счетной
палаты города Тынды от 15.11.2016 №8.

На основании нормативного правового акта города Тынды от 25.12.2017
№48-НПА «О Контрольно-счетной палате города Тынды», принятого Решением
Тындинской городской Думы от 25.12.2017 №683-Р-ТГД-У1 в структуру
Контрольно-счетной палаты города Тынды введен аппарат Контрольно-счетной
палаты города Тынды, в состав которого входит работник аппарата главный
бухгалтер Контрольно-счетной палаты города Тынды, и назначении главного
бухгалтера контрактным управляющим, ответственным за осуществление всех
закупок (включая исполнение каждого контракта) в Контрольно-счетной палате
города Тынды согласно приказу Контрольно-счетной палаты города Тынды от
19.02.2018 №3 «О назначении контрактного управляющего», отдаю распоряжение:

1. Внести в Положение «Об общественном совете при Контрольно-счетной
палате города Тынды по вопросам закупок товаров, работ и услуг для обеспечения
муниципальных нужд», утверждённого Постановлением Контрольно-счетной
палаты города Тынды от 15.11.2016 № 8, следующие изменения:

1.1. Пункт 1.7. раздела 1. изложить в следующей редакции:
«Организационно-техническое обеспечение деятельности общественного контроля
осуществляется Главным бухгалтером Контрольно-счетной палаты города Тынды
(далее -  Главным бухгалтером).».

2
1.2. Пункт 6.18. раздела 6. изложить в следующей редакции:

«Главный бухгалтер:».
1.3. Подпункты 1-3 пункта 6.18. раздела 6. оставить без изменений.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации

города Тынды в сети Интернет: gorod.tynda.ru. (Контрольно-счетная палата города
Тынды).

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Исполняющий обязанности Председателя
Контрольно-счетной палаты города Тынды ~  Л.Г.Морочило

С распоряжением ознакомлена:
« ТТ » лдд6)>5;_____ 2019 г. ________ Черепкова И.А.